
124.88
125.08

125.3

125.1

124.9

125.0

125.0

125.2

124.9

125.0

125.0

124.8

124.9

124.9

125.4

125.2

124.9

124.9

124.9

125.0

125.0

125.3

124.9
125.0124.9

125.3

125.6

124.9

129.15

129.08

129.14
129.18
129.16

129.20

129.19

129.11
129.12
129.07

129.01

129.11

129.09
129.07

129.01

128.69

128.75128.71

128.68

128.77
128.72

128.76

128.47

128.50
128.47

128.50

128.54

128.25

128.08

128.23
128.22

128.12

127.74

127.76
127.81
127.82

127.75

127.38

127.40

127.46
127.51
127.52

127.31

127.28

127.26
127.28

127.21

126.98

127.16

127.18

126.75

126.80

126.77 126.96
127.00
126.96

126.76

126.87

126.63

126.50
126.57
126.55

126.11

126.18

126.06
126.08
126.04

125.49

125.60

125.62

125.62

125.56

126.01

125.86

125.22
124.69

125.19

125.21
124.62
125.17

125.10
124.81

125.11
125.09124.58

125.01

125.16
125.16
125.09

125.08
125.13
125.07

125.38
125.40
125.35

125.38125.41125.42
125.49
125.49

125.37125.30125.19
125.27
125.23125.18

125.09

125.07
124.94

125.18
125.16

125.15

125.11
125.11

125.05

125.08
125.13

125.19

125.36

125.40

125.11
125.05

124.91
124.98

124.77
124.82

124.71
124.76

124.79

124.74
124.65124.58

124.57
124.37 124.45 124.38

124.17
124.20 124.13

124.17
124.10

124.19

124.14

124.01
124.05
124.05 123.92

123.85

123.85
122.30

123.60

123.92
123.99

123.96

125.50

124.09
124.12

124.12

124.14

124.85
124.80

124.99

129.15
128.99
129.02

129.01

128.76

128.74
128.75

128.74

127.90
127.44

127.06

127.48

127.35

127.16

127.21
127.24

126.92

126.90
127.05

126.49

125.21
125.24

125.20

124.97

125.14

125.14

125.45

125.38

125.44
125.79

128.74
128.60

128.12

125.49

125.23
125.22
125.16

125.05

125.05
125.08

125.74

125.84

125.83

125.74

125.74

125.43

125.42

125.69

125.38

124.24

124.28

124.52

124.73

124.88

124.85

125.29

125.30

125.98125.92

124.99

124.81

124.89

124.54

124.58

124.26 124.36

124.23

124.24124.22

124.00

123.91

124.14

124.01

124.61

124.82

124.63

124.99

125.13
125.19

125.18

125.64

129.10
128.54129.10128.66

128.60128.18127.55

127.50126.56

126.22

124.93

124.85
124.91125.10125.43125.40

125.33

129.22

129.18
128.73127.83127.30126.72

124.6

125.00
124.78

124.86

125.09

125.06

124.89

125.00
124.83

124.71

124.84

125.07

125.13
125.01

125.51

125.40

125.30

125.27

125.43

124.06

123.63

123.84

123.38

123.85

123.29

123.63

123.55

123.46

124.80
124.51

125.54

2823

170

2342

2311
615

1285

173

1312
1765

430

1738

2765

172

753

1580

2845

1206

579
488

t

i

m

i

i

i2

m

m2

i

i2

m2

m2

m2

t

m

m2

i

m

80/21

80/9

80/8

80/25

80/10

27/10

80/23

80/29

80/2

80/22

64/17

81

977

80/30

80/11

78/15

78/12

79/1

78/11

82

76

79/2

78/10

83

80/24

27/8

78/16

77
80/31

64/19

979

978

979

977

978

RVI

RV

dr

B

dr

B

B

B

B

B

j.gr.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

kp.

kp.

kp.

kp.

kp.

kp.
kp.

Obręb 0003 Czyżówek

Obręb: 0001 Iłowa

Obręb 0003 Czyżówek

Obręb: 0001 Iłowa

eN

eNN

eN

eN

eN

eN

g32
g32

g40

g40

gn90

gn90

gn90

k90
k160

k160

ks160

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. t

proj. t

proj. t

proj. t

proj. w
proj. w

proj. w

w32

w32

w32

proj. w

proj. w

w32

124.98

125.24

125.01

124.95

124.87

125.10125.14

kl

ge

k

e

g

w

w

e

k

k

k

tts

5709400

5513600

5709250

5513500

5709100

55136005709000

5513600

5708950

55135005708900

5513500

6a

30

5

6B

lampa solarna

ch.bt.

gA50

g32

g

g63
g

g63

gA100

gA50

gA80

eSN

eSN

eSN

eNN

eNN

2eNN

eNN

e

eSN

kp90

k
k63

k90

125.68
123.86

k110

k160kp90

e

k63

k63
kl

k

k

kl

k63
k

kl
124.44

kl 124.75

k110

k63

k150

kl
kl

kl

125.10

sil.

kl

zb

j.gr.

2007
dr.j.z

dr.j.z

2006

w w
w

w

w
w

ww

ww
w

w

k

124.99

125.45
123.95

123.9

124.5

125.14

125.16

3327

k
126.03
124.83125.47

124.70
123.14

125.15
123.33

125.01
123.19

124.66
123.04

124.08
122.47

125.77
124.97

124.96

124.95
w

k

127.90

t

t

t

t

t
t

t

w32

w32

w90

w40

125.45
123.84

w90

w32
w

w110

w40

w40

w

w40
w

w110

w40

w90

w32

k

125.51

R250.00

5.50

R9.00

R9.00

5.50

R97.25

3.23

6.12

5.50 5.50

5.50

3.23

5.50
0.75

2.00 0.25
2.40

0.75

4.00

5.50
0.75

4.00

3g=2m

4g=2m


	Arkusze i widoki
	K2


